
 

        

 

УКРАЇНА 
 

САФ’ЯНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ТРЕТЯ СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 

 

  24 грудня 2020 року          № 150-VIII 

 

Про призначення виконуючим 

 обов’язки генерального директора  

Комунального некомерційного підприємства 

Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району  

Одеської області «Центральна районна лікарня» 

 

Відповідно до закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 

формувань», Постановою КМУ від 27 грудня 2017 року № 1094 «Про затвердження 

Порядку проведення конкурсу на зайняття посади керівника державного, комунального 

закладу охорони здоров’я» (зі змінами), Саф’янівська сільська рада Ізмаїльського району 

Одеської області  

ВИРІШИЛА: 

1. Призначити Садковського Олега Володимировича (паспорт КК № 311552, виданий 

Іллічівським МВ УМВС України в Одеській області 09 липня 1999 року), 

виконуючим обов’язки генерального директора комунального некомерційного    

підприємства Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області  

«Центральна районна лікарня» (код ЄДРПОУ 26418688) до призначення директора 

закладу  за результатами конкурсу. 
 

2. Визначити Садковського Олега Володимировича, в. о. генерального директора 

комунального некомерційного підприємства Саф’янівської сільської ради 

Ізмаїльського району Одеської області «Центральна районна лікарня», особою, яка 

може вчиняти дії від імені юридичної особи (представник, підписант) 

комунального некомерційного підприємства Саф’янівської сільської ради 

Ізмаїльського району Одеської області «Центральна районна лікарня» 
 

3. В. о. генерального директора комунального некомерційного підприємства 

Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області «Центральна 

районна лікарня» Садковському О.В. в установленому порядку надати державному 

реєстратору відповідні документи щодо призначення особи, яка може вчиняти дії 

від імені  юридичної особи.  
 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію 

Саф’янівської сільської ради з питань з питань охорони здоров’я, культури, спорту, 

молоді та соціального захисту населення. 

 

Саф’янівський сільський  голова                                                       Наталія ТОДОРОВА  


